入库所需资料

营业执照复印件盖章

资质证书复印件盖章

开户许可证复印件盖章

授权委托书盖章

企业注册信息登记表盖章(下有模板）

本单位承接相关工程/设计合同（项目名称页、总金额页、双方盖章页），两至三份；

业绩明细表（合作单位、合同金额，签订时间、证明人）

联系人名片（联系人，联系方式，邮箱）

注：资料请发送到runhongzhaocaibu@163.com邮箱，并备注公司名字
授权委托书

本授权书声明：本人        ，身份证号：             系              的法定代表人，现授权委托                            身份证号：             以本公司的名义参加润泓集团的投标活动。被委托人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。代表人无权转委托权，特此证明。

附委托人及被委托人身份证复印件：

企业注册信息登记表

	单位名称

	填表日期

	基本概况
	单位类别

	注册资本

	地  址

	法   人

	成立时间

	纳税人资质

	联 系 人

	联系电话

	邮  箱

	经营范围

	企业资质

	项目业绩
	年度
	合作单位名称
	工程项目名称
	合同金额
	甲方联系人及电话

	2021年度

	2020年度

身份证反面

身份证正面

身份证反面

身份证正面